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Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Quincaillerie du batiment > Arrimage > Manille >

Manille droite estampille

CHAPUIS

LFLIEN OUI ¥OUT LIGERT LFEFRET

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Marque Chapuis

Matiere Acier zingué

Caractéristiques techniques

CHARGE MAXIMUM

P - DIAMETRE (EN MM) LARGEUR HAUTEUR " SECTEUR - PAGE
AL D SIGEATON INTERIEURE (EN INTERIEURE (EN 2 UTILISK‘:;T)ION (S CATALOGUE
MM) MM)
L 32 x A 11, charge
ROZ027 6 11 32 100 6-213
100 kg
L 41 x A 16, charge
ROZ02 8 16 41 250 6-213
250 kg
L 46 x A 18, charge
ROZ029 10 18 46 400 6-213
400 kg
L 62 x A 26, charge
ROZ030 12 26 62 630 6-213
630 kg
L 64 x A 27, charge
ROZ031 14 27 64 750 6-213

Informations valables le 17/12/2025

PRIX

2,65 €

3,40 €

4,63 €

5,02 €

8,00 €
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https://www.trenois.com/c/quincaillerie-du-batiment-16689
www.trenois.com/c/arrimage-16701/
https://www.trenois.com/c/arrimage-16701/manille-16711
https://www.trenois.com/p/manille-droite-estampille-2541#ROZ027
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/roz030_fiche-technique/original/roz030_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/CHAPUIS
/catalogue/exporter/codeArticle/ROZ027/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ROZ028/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ROZ029/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ROZ030/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ROZ031/affPrix/CATA/codeBoutique/TD

TRENOIS
DECAMPS

REFERENCE DESIGNATION
750 kg
L 71 x A 32, charge
ROZ032
1000 kg
L 71 x A 28, charge
ROZ033
1300 kg
L 77 x A 36, charge
ROZ034
1600 kg
L 87 x A 4, charge
ROZ035
2000 kg
L 93 x A 35, charge
ROZ036
2500 kg
L 103 x A 38,
ROZ037
charge 3150 kg
L 115 x A 45,
ROZ038

charge 4000 kg

Informations valables le 17/12/2025

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

DIAMETRE (EN MM)

16

18

20

22

25

28

32

9

Plus de 70 agences en France

LARGEUR
INTERIEURE (EN
MM)

32

28

36

41

35

38

45

HAUTEUR
INTERIEURE (EN
MM)

71

71

77

87

93

103

115
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45 000 produits en livraison

CHARGE MAXIMUM
D'UTILISATION (EN

KG)

1000

1300

1600

2000

2500

3100

4000

SECTEUR - PAGE
CATALOGUE

6-213

6-213

6-213

6-213

6-213

6-213

S}

Tél : 03 20 45 87 87

PRIX

11,46 €

12,73 €

17,40 €

36,93 €

31,63 €

39,69 €

53,54 €
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/catalogue/exporter/codeArticle/ROZ032/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ROZ033/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ROZ034/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ROZ035/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ROZ036/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ROZ037/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ROZ038/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
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